phemet. Videat ergo i vob. qd̄  
iure laudare possit: etiā si bō v̄rā  
imitari nolūt. Si p̄ vos disciplina  
dñi laudat. et ab hīs in q̄bz. per  
bonā volūtate r̄pa nō recipit: ob  
tulistis glāz nōi ei⁹. In bonis obtu  
listis dño nō solū gloriā. s̄ et honorē:  
qz laudādo glificat. et opando ho  
rat. In mal' v̄o saltē gloriā nōi  
q̄ disciplina ei⁹ laudat: q̄uis eā  
custodie nō studeat. **A**dorare d  
dñm in atriō sc̄o ei⁹. Qd̄ ē adora  
te. n̄ totū corpus ad ei⁹ pedes p̄  
sternē: et sumū m̄m ad ei⁹ p̄ma  
p̄sternē. vel iclmae. **P**ult ergo  
aphā nō solū supioribz mēbris ad  
m̄m. id ē plateis subici: sed et  
vsqz ad nouissia ei⁹ mēbra vos  
sp̄ote humiliari. Subiecti estote  
oī huane creatē p̄t dñi. et absqz  
dubio adorastis dñz. **A**mp̄  
te artā v̄rā. itate angustā poitā  
itaqz aī hostijs m̄trate: itē ingressi  
adorate. **A**mp̄te artā v̄rā m̄te a  
gustā poitā: i h̄itu religiōis. in  
h̄itu p̄fessionis. Manete i domo  
discipline: tenete istituta i h̄ule.  
Si em̄ m̄ claustrale disciplina  
vos coartatis i atriū dñi absqz  
dubio itastis. Si votū p̄fessionis  
facitis. si istituta regle seruat̄is.  
hostias dño admodū gratas obtu  
listis. Si em̄ in claustro v̄uctis  
obeditis oībz. tūc adorastis dñm  
i atriō sc̄o ei⁹. **S**ym̄q̄ talis.  
**E**cce vnā 2 gregarioz e ceteris  
eligēs p̄pono p̄mitte stabilita  
te corporis mei: s̄ timco m̄mū

totius mei nimia leuitate. Sicut p-  
 mitto emendatione mox meorum: si  
 diuina sunt instituta nouorum: pro-  
 no tamen emendatione mox meorum:  
 papue in castitate. in ydone in obe-  
 dientia: si non desit gratia. Sed pmit-  
 tes castitate: quod extiguo libi  
 dicitur. Timeo nichilominus quomodo  
 propter infirmitate: iobiaz propter sup-  
 biam uenitque factus desperans de  
 tempore: si tamen non desinas sperare in  
 domino. Reuela quod domino uia tua: et spe-  
 ra in eu: et ipse faciet. Sicut quod  
 et ego metus humane magnas et  
 uagas cogitationes.

**U**ox domini sicut aquas. Si trepidas  
 de pusillitate siue de  
 infirmitate tua. cogita quod uox domini  
 in uirtute. uox domini in magnificentia.  
 Timeas elatione metus tue et fasti-  
 tumidos: sed uox domini refrigerat  
 cordos. Si uero metus inentia li-  
 bidinis. maxime autem spiritum fornicationis  
 agnosce. quod uox domini iteridetur flamma  
 ignis. Ista ista cogita. ista p-  
 tracta. Sed ne redeamus ad sin-  
 gula. Sicut dicitur. quia mens tua ual-  
 de leuis. multum instabilis uaga et  
 pfluua. ubique se variat. undique fluctu-  
 at: quod uult et non uult piger. tri-  
 gta consilia mutat. uoluntate alter-  
 nat. simul fluctu maris. quod a ven-  
 to mouet. et amiserit. Sed quod dicitur  
 mare in arida. facile potest papae. ut  
 congregentur aquae que sub celo sunt in lo-  
 cu unum. ut appareat arida. Ita se-  
 pe ad uocem iubentis domini hominum cong-  
 gationes aquarum uenisse se aquae euntes

et redeuntes: quo ad usque firmarentur  
 uersa superficies terre. **U**ox domini  
 super aquas. quoniam libet magnas. quibus  
 multas ad uoluntatis suenutu con-  
 gregat eas. in metas naturam. con-  
 gregat eas ut appareat arida: et  
 solidetur propositi bone uoluntatis.  
**U**ox domini sicut aquas. Sed si patrum  
 non creditis uobis: credite tamen ex-  
 plis. Sicut enim quoniam uos uides te ad  
 religionem processisse: et ordines rigos  
 et rigite tene. plus quod instabiles.  
 tibi admodum similes. ne autem in  
 proposito stabiles. in bono constates.  
 plus et meto uagos. studio uanos:  
 nunc uos in discipula rigidos. in re-  
 ligione fudatos. Sed quod quomodo te  
 id fieri potuit? nisi quia deus maiestatis  
 itonuit sicut aquas multas. perterruit  
 mentes hominum. multas uagas. et  
 multum fluxas. Et sic uenit quod dominus  
 aqua turbida in eis: et conuertit  
 mare in arida. Quia quod in alijs ex-  
 siccant aquas multas: non potest exsiccare  
 tuas. Nonne et te tonitruo sic ma-  
 iestatis perire potuit? qui cum uo-  
 luit super illos itonuit? Terribilitate  
 insonuit. corda perterruit: et uolun-  
 tates mutauit. Tanta enim et tanta  
 perbita mentis mutatio ad diuine  
 uocis tonitruum facta est: ut statim de-  
 sererent mundum. sequentes christum: nec  
 dubitarent cum ipso transire stag-  
 num genesarie: quibus insurgente  
 et scuiret contra eos mirabiles clau-  
 ones maris. Erat enim uentus contra  
 eis: flatu uero dyabolice suggestiois.

**S**z fures ihs ipauit vctis. et  
mari: et fra est tñquillitas mag.  
Ecce em quò potes vide. Jā em  
nò trepidat. iā nò nutat. qm po  
tius feruētes spu. spe gaudetes.  
vnusqzqz eoz exultat vt gigas  
ad triendā viā māda toz dei. De  
us maiestatis intonuit: dñs si  
aq̄s mltas. Aliqñ em tonat vt  
ds: aliqñ itonat vt dñs. En  
minat mala etia tonat vt ds:  
qm irrogat mala tpalia. mot  
vt dñs. Solus ds pēdonat et  
na bona vel mala. tpalia etiā  
affligē dñs corpa p̄t. qm vō  
vidēs quoslibet corpore sanos.  
corde opūctos. mūdū relinque.  
habitū religiōis assume: fūto  
qz ds maiestatis itonuit: dñs  
ds maiestatis eoz corda p̄tuit.  
En qz corpis morbo. vel dap  
no rez p̄pulsqz desere cogit mas  
suas p̄nas: agnosce qā dñs ito  
nuit si: aquas mltas. Si ergo  
vidisti sepe alios corde cōpūctos.  
alios corpore afflictos. lu  
bricā vitā desere. ad ordmē dē.  
religiose viuē. et antiq̄ vitu  
lū nò respice: qd ē q̄ ampli  
timeas de te. q̄ mltos tui fides.  
te videas in vie dei p̄cessisse.  
Qui em sup illos itonuit. qui  
illos p̄ternit. et in boho solida  
uit: fluctuatiōes tue mētis sta  
bilire possit. et reprimē cogita  
ones nichilo vagas. siqz eoz  
cordibz qñ voluit. ds maiestatis